[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.10.2018 г.                                       № 61/373
ст-ца Павловская

О проведении публичных слушаний по проекту решения
 «Об индикативном плане социально-экономического развития
 муниципального образования Павловский район
на 2019 год и на период до 2024 года»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О проведении публичных слушаний в муниципальном образовании Павловский район», утвержденным решением Совета муниципального образования Павловский район от 22 июня 2006 года №  26/242 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в муниципальном образовании Павловский район», Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Провести публичные слушания по проекту решения «Об индикативном плане социально-экономического развития муниципального образования Павловский район на 2019 год и на период до 2024 года» (приложение № 1)       02 ноября 2018 года.

2. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний (приложение № 2).

3. Возложить на организационный комитет по проведению публичных слушаний обязанности рабочей группы по учёту предложений граждан по проекту решения «Об индикативном плане социально-экономического развития муниципального образования Павловский район на 2019 год и на период до 2024 года».

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической и инвестиционной политике, развития малого и среднего бизнеса (Толстопятова).

5. Решение  вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования

Павловский район                                                                                          Б.И. Зуев
Решение принято на заседании Совета муниципального образования Павловский район 18 октября 2018 года.

Председатель Совета

муниципального образования

Павловский район                                                                                   В.И. Лесовой

Приложение № 2
к решению Совета муниципального

образования Павловский район

от 18.10.2018 г. № 61/373
С О С Т А В

организационного комитета по проведению публичных слушаний

по проекту решения об индикативном плане социально-экономического развития  муниципального образования Павловский район на 2019 год

и на период до 2024 года
	Дзюба
Евгений Юрьевич

- заместитель главы муниципального образования  Павловский район;

	Зинченко

Владислав Иванович
	- главный редактор районной газеты «Единство» (по согласованию);

	Зуева

Юлия Викторовна
	- заместитель председателя Совета муниципального образования Павловский район, председатель  комиссии по финансам, бюджету и налогам Совета муниципального образования Павловский район;

	Райко

Александр Александрович
	-  председатель   комиссии по   строительству, архитектуре, развитию жилищно-коммунального хозяйства, транспорту, связи и энергетике, член комиссии по вопросам местного самоуправления, связям с общественными и религиозными организациями, миграции и межнациональным отношениям Совета муниципального образования Павловский район;

	Смоленко

Ольга Сергеевна
	- начальник управления экономики администрации муниципального образования Павловский район;

	Тертица

Сергей Владимирович
	                - начальник финансового управления администрации муниципального образования Павловский район;

	Толстопятова

Ольга Васильевна
	- председатель  комиссии по экономической и инвестиционной политике, развитию малого и среднего бизнеса Совета муниципального образования Павловский район;

	Чехутский

Евгений Александрович
	- председатель  комиссии по вопросам местного самоуправления, связям с общественными и религиозными организациями, миграции и межнациональным отношениям Совета муниципального образования Павловский район.

Заместитель главы
муниципального образования

Павловский район                                                                                     Е.Ю. Дзюба